
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 141/2010 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie dokonania zmian prognozy łącznej kwoty długu Gminy Nieporęt  

i jego spłaty na koniec 2010 roku i lata następne. 

Na podstawie art. 121 ust. 9 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o fi-

nansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz w związku z art. 180 ustawy z dnia 30 czerw-

ca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonać zmiany w załączniku „Prognoza łącznej kwoty długu Gminy Nieporęt i jego spłaty na ko-

niec 2010 roku i lata następne” do Zarządzenia Nr 43/2010 Wójta Gminy Nieporęt z dnia 21 stycznia 2010r. 

1) ustala się wielkość prognozowanych dochodów w 2010r. na kwotę 55 453 666,58 zł i wielkość prognozo-

wanych wydatków w 2010r. na kwotę 65 829 506,58 zł, 

2. Brzmienie załącznika do Zarządzenia Nr 43/2010 Wójta Gminy Nieporęt z dnia 21 stycznia 2010r.                

w sprawie przedstawienia prognozy łącznej kwoty długu Gminy Nieporęt i jego spłaty na koniec 2010r. i lata 

następne określa Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Opracowaną prognozę łącznej kwoty długu o której mowa w § 1 przedstawić: 

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej, 

2. Radzie Gminy Nieporęt. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt: 

mgr Sławomir M. Mazur 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 2273



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2273


		2013-02-22T14:55:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




